PORTARIA PROPEX N° 109/ 2016 - DE 30 DE JUNHO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do Programa de Pós-Graduação em

Educação/ Mestrado em Educação.

A Chefe da Divisão de Pós-Graduação, da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da Universidade Regional de Blumenau, no uso

de suas atribuições, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –

Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Prof(ª) Dr(ª) Celso Kraemer/FURB

Titulares:

Prof(ª)

Prof(ª)

Dr(ª) Julice Dias/UDESC

Dr(ª) Andrea Soares Wuo/FURB

Suplente: Prof(ª) Dr(ª) Antônio José Müller/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A ESCOLA E OS
DIREITOS DA CRIANÇA: A VISÃO DE PROFESSORES DO ENSINO
FUNDAMENTAL DO VALE DO ITAJAÍ  SOBRE O ESTATUTO DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE - ECA”, do(a) mestrando(a) ROSANA CHISTE, a realizar-se no

dia 26/08/2016, às 14horas, na Sala I-305, Campus I desta Universidade.

Blumenau, 30 de junho de 2016.

VIVIANE ALEXANDRA MACHADO SARAGOÇA
Chefe da Divisão de Pós-Graduação